



Hur fungerar allt i föreningen?

Bra att veta

Nycklar och taggar: För att komma in i våra sporthallar så behövs det en tagg. Taggen får man av vaktmästaren på skolan. Kontaktuppgifter finns nedan.

Bokning av träningstider: Varje säsong så får klubben ett visst antal halltider som de sedan fördelar mellan lagen i föreningen. Dessa gäller hela säsongen. Har man nya önskemål får man höra av sig till ansvariga. Det är begränsat med tider som klubben får från kommunen och dessa delas mellan alla lag i klubben.

Matcher: Inför ny säsong så ska ni meddela ansvarig för matchbokningar om ni vill spela match och i vilken serie. (*under uppdatering*)

Matchställ: Alla som spelar match får låna ett matchställ med tillhörande tröja, shorts och strumpor av föreningen. Är man målvakt får man låna ställ. Det kvitteras ut inför varje säsong. Det är inga träningskläder som skall användas vid träning utan dessa används endast vid match. Tänk på att tvätta stället ut och in och använd inte sköljmedel. När en spelare slutar måste kläderna samlas in. I annat fall faktureras spelaren (500:- matchställ och 1000:- för målvaktsställ) för borttappade kläder enligt vår policy.

Ledarträffar 2 ggr per år: Minst en ledare från varje lag ska medverka på de två ledarträffar som hålls under säsongen. En inför säsongstart och en efter säsongens slut.

Utbildning: För dig som ledare är det gratis att gå tränarutbildning via föreningen. Den genomförs av Smålands Innebandyförbund. En gång per säsong skickar klubben ut påminnelser om utbildningar. Behöver man gå utbildning hör man av sig till utbildningsansvarige.

RF-SISU: Föreningen har hjälp av Riksidrottsförbundet SISU. Via dessa lägger vi upp våra större lagaktiviteter och kan då få bidrag till föreläsningar eller andra utvecklingsprojekt och utbildningar.

Avgifter: Som spelare betalar man medlemsavgift, i den ingår träningsavgift och licens. Denna faktureras en gång per säsong (inkluderar vår/hösttermin). Avgifterna hittar du på vår klubbsida under Dokument.

Laget.se: Klubben arbetar med laget.se och varje lag har sin egen lagsida som man ska hålla uppdaterad. Här har vi vårt medlemsregister och kontaktregister. Börjar en ny spelare så behöver den ansvariga för administrationen i laget registrera personen med tillhörande föräldrar på laget.se. Slutar en spelare så behöver man uppdatera laget.se med rätt uppgifter. Hur man gör detta finns på vår klubbsida under Dokument. Medlemsavgiften skickas från laget.se.



Närvarorapportering: Vid varje träning ska närvaro rapporteras. För att klubben ska få kommunalt/statligt stöd måste en ledare också rapporteras som närvarande. ihåg detta! Närvarorapporteringen görs via laget som förs över till IdrottOnline eller i deras app. Instruktioner finns under Dokument på vår klubbsida laget.se

Ibis: Ibis är vårt system där ledare registrerar spelare och kassören betalar licensen. Ska övergångar ske så är det genom Ibis det sköts. Domarna får betalt via Ibis och matcherna läggs upp före och efter rapporteras händelse in i Ibis. Läs gärna mer under Dokument på laget.se.

Belastningsregister: Som ledare måste du visa upp en kopia på ett utdrag ur belastningsregistret. Det är ett beslut från Riksidrottsförbundet och styrelsen ser hårt på detta. Utan ett sådan utdrag får du inte vara tränare/ledare i vår förening. Du beställer detta på polisens hemsida. Det lämnas sedan till någon i styrelsen.

<https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/ovrigt-arbete-och-kontakt-med-barn/>

Förmåner och intäkter: Vi har rabattavtal med Klubbhuset:

- Om du även tänkt köpa andra artiklar, t.ex. en klubba, skor, glasögon eller liknande, glömmer du väl inte att ange rabattkoden OJABY15 i kassan. Den ger dig 15% rabatt på ordinarie priser. (Gäller ej på klubbshopsartiklar eller andra redan prisnedsatta varor).

Svenska spel:

- Om du spelar via Svenska spel så anmäl Öjaby Sport Innebandyklubb som förening, helt utan kostnad, så sponsrar du föreningen genom Gräsroten.

Kioskrutiner: Vid varje hemmamatch oavsett om det är i Öjaby Sporthall eller i PL så ska kiosken vara öppen. På A-lagets hemmamatcher så ansvarar ett av ungdomslagen (efter schema) för att hålla kiosken öppen, ta inträde (A-lagsmatch) och sekretariatet ska bemannas (speaker, hålla koll på tiden och rapportera in resultat). Föreningen köper in varor som finns både i Öjaby Sporthall och i PL. All förtjänst tillfaller föreningen men bokförs separat för att ha koll på hur mycket varje lag bidrar med. Lagens ansvar är att bemanna och hålla kiosken öppen under ert lags hemmamatcher. Förutom kiosken så behövs det hjälp med städning av hallen innan och efteråt (soppåsar tas med, sarg ska plockas in, disken ska diskas etc)

Kontaktpersoner/ansvariga:

Kontaktuppgifter till styrelsen hittas under Styrelse på laget.se

(Under uppdatering..)

Ansvarig för matchtider:

Domaransvarig (föreningens domare): Pär Häggblad

Ibis-ansvarig: Gustav Blixt och Lovisa Malmqvist

IdrottOnline-ansvarig: Anders Käll

Kiosk: Caroline Nilsson och Anna Andersson

Laget.se-ansvarig: Lovisa Malmqvist

Utbildningsansvarig: Pär Häggblad

Vaktmästare Öjaby skola: Anders Friberg, 0470-796005
Vaktmästare PL: Johan Hansson johan.hansson@vofab.se

